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                                    با دانلود تحقیق در مورد بررسی عقاید التون مایو  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بررسی عقاید التون مایو را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بررسی عقاید التون مایو ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد بررسی عقاید التون مایو
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:17 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
پرفسور جرج التون  مایو (1949 – 1880) یک رهبر برجسته و یک  مرجع بزرگ در تفکر مدیریت محسوب می شود . در کارخانه وستون الکتریک واقع در هاثورن  او دریافت که رضایت شغلی از طریق مشارکت کارکنان در فرآیند اتخاذ تصمیمات رشد می  کند از طریق تشویق های کوتاه مدت 
    1880 تولد
    1911 استاد برگزیده  در منطق اخلاقیات و روان شناسی (استاد سابق فلسفه) در دانشگاه کوئیزلند
    1923 انتقال به  ایالات متحده و اخذ سمت در دانشگاه پنسیلوانیا انجام تحقیقات تجربی در خصوص بهره  وری در ارتباط با شرایط کاری
    1932 – 1927 آزمایشات تجربی اجرا شده در نیروگاه هاتورن
    1928 انتقال به  هاروارد به عنوان استادیار تحقیقات صنعتی درگیر شدن در تحقیقات تجربی در یکی از  کارخانه های ریسندگی و بافندگی هاتورن
    1930- 1929 اعلام  این موضوع که گوش دادن به سخنان کارکنان و توجه به سبک نظارت بر آنها انگیزه و  بهره وری را افزایش می دهد.
    1945 – 1930 توسعه برنامه آموزشی درون صنعتی 
    1947 بازنشستگی از  هاروارد
    1949 – 1947 مشاور دولت انگلستان در خصوص مشکلات درونی صنعتی
    1949 درگذشت
    
      آشنایی با التون مایو و عقاید 
    زندگی و دوران شغلی  
    مایو التون که در  استرالیا متولد شده است، به تحصیل در رشته روان شناسی در دانشگاه آدلاید پرداخت و  در سال 1911 به عنوان استاد منطق، اخلاقیات و روان شناسی (استاد سابق فلسفه) در  دانشگاه کوئینزلند منصوب شد. التون مایو یک روانشناس، جامعه شناس و نظریه پرداز  سازمانی استرالیایی بود مایو به عنوان بنیانگذار حرکت روابط انسانی شناخته می شود  به خاطر تحقیقاتش که شامل مطالعات هاتورن و کتابش به نام مشکلات اجتماعی یک تمدن  صنعتی است مشهور می شود.
    او که به دلایل  حرفه ای علاقه مند به سفر به ایالات متحده بود، سرانجام به این کشور سفر کرد و  سمتی را در سال 1923 در دانشگاه پنسیلوانیا عهده دار شد. در آنجا او به یکی از  محققان هاثورن تبدیل شد . او به تحقیق در یکی از کارخانه های ریسندگی و بافندگی  آنجا پرداخت که در یکی از واحدهایش، چرخش کارکنان آن 250 درصد بود – در مقایسه با 6 درصد در سایر بخش های شرکت. مجموعه ای از  تغییرات تجربی در شرایط کاری در این واحد به کار گرفته شد. این تغییرات باعث  افزایش متوالی در بهره وری و افزایش انگیزه کارکنان شد. پس از یک سال، چرخش نیروی  کار به سطح میانگین شرکت رسید. این امر تغییرات چشمگیری را در این کارخانه منجر  شد.
    آزمایشات تجربی  هاثورن در سال 1924 آغاز شد و مایو در سال 1928 و پس از آن به  این پروژه پیوست که به دانشکده مدیریت اجرایی  دانشگاه هاروارد منتقل شد و در آنجا به عنوان استادیار رشته پژوهش صنعتی مشغول به  کار شد. سپس او به درجه استادی نایل شد و تا سال 1947 که بازنشسته شد در همین  دانشگاه ماند. طی مطالعات خود اهمیت وجود گروه ها را در تأثیرگذاری بر رفتار خود  در کارشان داد با این وجود این مایو نبود که آزمایشات علمی را انجام می داد بلکه  کارمندان و تلیسبر گرودیکینسن دیکیسن این کارها را انجام می دادند . در طول جنگ  دوم جهانی، وی اقدام به توسعه نظارت بر امر آموزش در قالب برنامه آموزش درون صنعتی  کرد که به طور گسترده ای در ایالات متحده اجرا می شد. او دو سال پایانی عمرش را در  انگلستان و به عنوان مشاور دولت در خصوص مسایل درون صنعتی سپری کرد.
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